
Název akce:
Datum konání:
Místo konání:

CDM - DD – ZL MORAVA /1/ + HH – MORAVA /1/
27. září 2025
Bobyhall, Sportovní 559/2A, 602 00, Brno

Dílčí protokol - Finále
Soutěžní disciplína: HIP HOP - DUA
Věková kategorie: ADULTS
Výkonnostní třída: A

Počet SJ: 8
Pohlaví: Nerozlišeno
Oblast: Morava
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986 Kapitanov Sofie - Václavíková Sandra Elle Funky Beat 1. 500
989 Zelená Aneta - Zelená Nikola Actiwity D.C. 2. 450
982 Loučanská Barbora - Rotreklová Kristýna BODY ROCKERS 3. 400
981 Gargošová Nela - Trčková Eliška Xside DANCERS 4. 350
987 Rajnohová Aneta - Střechová Karolína Mighty Shake Znojmo 5. 300
992 Bártová Marie - Magrinová Natálie EFEKT DANCE BRNO 6. 250
993 Dohnalová Zuzana - Worbisová Eva Mighty Shake Znojmo 7. 200
991 Fialková Natálie - Nováčková Anna MAGIC FREE GROUP 8. 195
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Kapitanov Sofie - Václavíková Sandra Elle Funky Beat 4 1 1 1 1
Zelená Aneta - Zelená Nikola Actiwity D.C. 3 2 2 2 2
Loučanská Barbora - Rotreklová Kristýna BODY ROCKERS 1 3 3 3 3
Gargošová Nela - Trčková Eliška Xside DANCERS 2 4 4 4 5
Rajnohová Aneta - Střechová Karolína Mighty Shake Znojmo 5 6 6 5 4
Bártová Marie - Magrinová Natálie EFEKT DANCE BRNO 7 5 5 6 6
Dohnalová Zuzana - Worbisová Eva Mighty Shake Znojmo 8 7 7 7 7
Fialková Natálie - Nováčková Anna MAGIC FREE GROUP 6 8 8 8 8
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Kapitanov Sofie - Václavíková Sandra Elle Funky Beat 4/4

Zelená Aneta - Zelená Nikola Actiwity D.C. - 4/8

Loučanská Barbora - Rotreklová Kristýna BODY ROCKERS 1/1 1/1 5/13

Gargošová Nela - Trčková Eliška Xside DANCERS - 1/2 1/2 4/14

Rajnohová Aneta - Střechová Karolína Mighty Shake Znojmo - - - 1/4 3/14

Bártová Marie - Magrinová Natálie EFEKT DANCE BRNO - - - - 2/10 4/22

Dohnalová Zuzana - Worbisová Eva Mighty Shake Znojmo - - - - - - 4/28

Fialková Natálie - Nováčková Anna MAGIC FREE GROUP - - - - - 1/6 1/6

VS: Nováček David Postupový klíč: 0
PP: Kucharczyková Pavla, Schindler Nicol SČ: Pařízková Čepová Renáta
PO: A - Garcia Byron, B - Kvasnicová Martina, C - Tardík Robin, D - Valošková Kateřina, E - Schindler Nicol 1/1


